

Årsredovisning

för

Spirel AB

556876-6017

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Cnattingius , Styrelseledamot

2025-11-05

Styrelsen för Spirel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom sjukvård samt agenturverksamhet inom sjukvårdsartiklar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö och registrerades år 2011.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen sjönk under året till följd av tappade agenturer. Detta var även den viktigaste orsaken till det negativa resultatet.

Samtidigt gick flera produktområden bra och ytterligare agenturer tillförts.

Under året togs beslut på ett kostnadsprogram med utlokalisering av varulager till extern logistik-partner. Detta kommer dock först få effekt i kommande bokslut.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5 626	7 240	7 127	5 249
Resultat efter finansiella poster	-643	-337	111	8
Soliditet (%)	6	5	5	3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	370 494	-343 998	76 496
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-343 998	343 998	0
Erhållna aktieägartillskott		650 000		650 000
Årets resultat			-643 232	-643 232
Belopp vid årets utgång	50 000	676 496	-643 232	83 264

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 320 000 kr (670 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	676 496
årets förlust	-643 232
	33 264
disponeras så att	
i ny räkning överföres	33 264
	33 264

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 625 646	7 240 089
Övriga rörelseintäkter		27 268	195 408
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 652 914	7 435 497

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-3 997 317	-4 690 415
Övriga externa kostnader		-1 225 282	-1 398 819
Personalkostnader	2	-934 728	-1 342 014
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 947	-37 951
Övriga rörelsekostnader		-48 154	-246 768
Summa rörelsekostnader		-6 243 428	-7 715 967
Rörelseresultat		-590 514	-280 470

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		447	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 165	-62 890
Summa finansiella poster		-52 718	-62 874
Resultat efter finansiella poster		-643 232	-343 344

Resultat före skatt

-643 232 **-343 344**

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-654
Årets resultat		-643 232	-343 998

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	37 947
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	101 840	101 840
Summa materiella anläggningstillgångar		101 840	139 787
Summa anläggningstillgångar		101 840	139 787
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		346 264	701 373
Summa varulager		346 264	701 373
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		651 008	810 547
Fordringar hos koncernföretag		239 527	0
Övriga fordringar		33 216	33 136
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 521	32 694
Summa kortfristiga fordringar		970 272	876 377
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		37 141	224 685
Summa kassa och bank		37 141	224 685
Summa omsättningstillgångar		1 353 677	1 802 435
SUMMA TILLGÅNGAR		1 455 517	1 942 222

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		676 496	370 494
Årets resultat		-643 232	-343 998
Summa fritt eget kapital		33 264	26 496
Summa eget kapital		83 264	76 496
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		223 658	575 030
Skulder till koncernföretag		0	410 473
Summa långfristiga skulder		223 658	985 503
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	148 392	0
Övriga skulder till kreditinstitut		161 388	0
Leverantörsskulder		229 911	272 202
Övriga skulder		449 908	583 022
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		158 996	24 999
Summa kortfristiga skulder		1 148 595	880 223
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 455 517	1 942 222

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Belopp i kr om inget annat anges.

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncensioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5 år
Hyresrätter och liknande rättigheter	5 år
Goodwill	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	52 788	52 788
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	52 788	52 788
Ingående avskrivningar	-52 788	-52 788
Utgående ackumulerade avskrivningar	-52 788	-52 788
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	189 742	189 742
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	189 742	189 742
Ingående avskrivningar	-151 795	-113 844
Årets avskrivningar	-37 947	-37 951
Utgående ackumulerade avskrivningar	-189 742	-151 795
Utgående redovisat värde	0	37 947

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	101 840	101 840
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	101 840	101 840
Utgående redovisat värde	101 840	101 840

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	775 000	775 000
	775 000	775 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	148 392	0

Spirel AB
Org.nr 556876-6017

8 (8)

Malmö 2025-10-30

Peter Cnattingius
Peter Cnattingius
Verkställande Direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-30

Forvis Mazars AB

Magnus Thunström
Magnus Thunström
Auktoriserad revisor
